

## ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗ

13.07.2017

No 197

г. Екатеринбург

Об утверждении перечня должностных лиц Департамента ветеринарии Свердловской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 38-1 Закона Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области»

В соответствии с пунктом 1 статьи 42 Закона Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях руководствуясь Положением на территории Свердловской области», Свердловской области, утвержденным о Департаменте ветеринарии постановлением Правительства Свердловской области от 07.12.2015 № 1101-ПП «Об утверждении Положения и предельного лимита штатной численности и фонда по должностным окладам в месяц Департамента ветеринарии Свердловской области» в целях обеспечения соблюдения порядка проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных собак, установленного нормативными правовыми актами Свердловской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить перечень должностных лиц Департамента ветеринарии Свердловской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 38-1 Закона Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области» (прилагается).
  - 2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
- 3. Настоящий Приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru)».

Директор

Milyuns

Е.В. Трушкин

Утвержден приказом Департамента ветеринарии Свердловской области от 13.01. 2014 № 194

«Об утверждении перечня должностных лиц Департамента ветеринарии Свердловской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 38-1 Закона Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области»

## ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Департамента ветеринарии свердловской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статье 38-1 Закона Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области»

Начальники, главные и ведущие специалисты отделов Департамента ветеринарии Свердловской области:

отдел государственного надзора за обеспечением здоровья животных, безопасностью продукции животного происхождения и лабораторного контроля;

отдел организации противоэпизоотических мероприятий и лечебной работы;

отдел по вопросам государственной гражданской службы, правовой и кадрово-организационной работы.